ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

	22.01.2021
	п.Терней
	№
	9

Об осуществлении реализации требований Порядка размещения и представления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2016 года № 243н «О составе о Порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации

         В целях реализации требований Порядка размещения и представления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2016 года   № 243н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наделить полномочиями на формирование заявок на регистрацию уполномоченных лиц участника системы «Электронный бюджет»:
-  Нестеренко Елену Евгеньевну – начальника финансового управления администрации Тернейского муниципального округа;
2.  Волошину И.В. – направить в Министерство финансов Приморского края Заявку на подключение регистраторов к подсистеме бюджетного планирования для возможности дальнейшей регистрации уполномоченных сотрудников в системе «Электронный бюджет» и на едином портале.

[bookmark: _GoBack]Ознакомлен: Волошин И.В.

Начальник финансового управления	Е.Е.Нестеренко